
 
 

 

Euroškola Strakonice střední odborná škola s. r. o. * IČ: 25 16 55 42 

Husova 361, 386 01 Strakonice * tel. 00420 601 360 609 * e-mail: info@euroskolastrakonice.cz * https://www.euroskola.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložce 7164 

Bankovní spojení: Komerční banka č. ú. 4082520277/0100 

 
Čestné prohlášení zákonného zástupce 

 

 

Potvrzuji tímto, že můj syn/moje dcera ……………………….......….............................…, třída ............... 

 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 kalendářních dnech před  

 

odjezdem na .................................................................................................................................................... 

                                                                   (název a místo konání školní akce) 
 

v termínu .............................................. nepřišel/nepřišla do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním  

 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu/jí není nařízeno karanténní opatření. 

 

 

V ..................................................................... dne .......................................... */ 

 

 

Jméno zákonného zástupce ……...................................……………………… 

(hůlkovým písmem) 
 

Podpis zákonného zástupce ……………...................................……………… 

 

 

 

* / Čestné prohlášení musí být podepsáno v den odjezdu na školní akci (popř. jeden den před odjezdem) 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.euroskola.cz/

